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OSALLISTUMINEN OPISKELIJOIDEN MM-KISOIHIN VUONNA 2008 

Vuosi 2008 on taas opiskelijoiden MM-kisavuosi. Kisoja järjestetään kahden vuoden välein niissä 
lajeissa, jotka eivät kuulu universiadien vakituiseen lajiohjelmaan. Vuonna 2008 OMM-kisoja 
järjestetään peräti 31 lajissa. Pitkän tauon jälkeen myös Suomi isännöi kisoja, kun opiskelijoiden 
salibandyn MM-kisat pidetään Kuortaneella ja Seinäjoella 6.-9.11.2008. 
 
Opiskelijoiden MM-kisa tarjoaa opiskeleville urheilijoille erinomaisen mahdollisuuden hankkia 
kokemusta ja tavoitella menestystä kovassa kansainvälisessä seurassa. Vuoden 2006 kisoihin 
osallistui eri lajeissa useita olympia- ja MM-mitalisteja vaikka suurin osa kilpailijoista 
tavoitteleekin niitä vasta tulevaisuudessa. Suomalaisurheilijat saavuttivat vuonna 2006 yhteensä 
kolme OMM-mitalia: miesten salibandyjoukkue hopeaa ja suunnistaja Maria Rantala sekä 
suunnistuksen naisten viestijoukkue pronssia. 
 
Opiskelijoiden MM-kisojen taustalla on kansainvälinen opiskelijaurheilujärjestö FISU, jonka jäsen 
Suomessa on Opiskelijoiden Liikuntaliitto (OLL). OLL koordinoi suomalaisurheilijoiden 
osallistumisen opiskelijoiden MM-kisoihin yhteistyössä lajiliittojen kanssa. Opetusministeriö tukee 
kisoihin kriteerit täyttäviä urheilijoita lähettäviä lajiliittoja taloudellisesti.  
 

OSALLISTUMISOIKEUS 
 
Osallistumisoikeus vuoden 2008 kisoihin on 1.1.1980 - 31.12.1990 syntyneillä korkea-asteen 
(yliopisto- tai ammattikorkeakoulu) opiskelijoilla tai kyseisenlaisesta oppilaitoksesta 1.1.2007 
jälkeen valmistuneilla. Lukiolaiset tai ammattikoululaiset eivät siten tule kyseeseen.  
 
Urheilulliset kriteerit täyttääkseen osallistujan tulee kuulua maajoukkueeseen tai muuhun lajiliiton 
valmennusryhmään. Tarkoituksena on lähettää kisoihin urheilijoita, joiden osallistuminen parhaiten 
palvelee kunkin liiton omaa maajoukkue-/ huippu-urheilutoimintaa. Valintatilanteessa etusijalla 
ovat nuoret, aikuisten sarjoihin vasta siirtyneet tai siirtymässä olevat urheilijat, joilla on potentiaalia 
menestyä kansainvälisellä tasolla. OLL päättää osallistujista lajiliittojen esitysten pohjalta. 
 
OLL jakaa Opetusministeriön myöntämän tuen lajiliitoille, kohdennettuna osallistujien matkustus- 
ja osallistumismaksukuluihin. Tuen määrä vaihtelee 25:stä 50 prosenttiin edellä mainituista kuluista 
ja se määritetään lajeittain riippuen kisoihin lähtevien urheilijoiden tasosta sekä lajiliiton omasta 
panostuksesta kisoihin. Olympiakomitean tukiurheilijoiden osallistuminen kisoihin vaikuttaa tukeen 
nostavasti.  
 
Ulkomaan matkakulujen lisäksi kisoihin osallistumisesta aiheutuu seuraavia kuluja, joihin voi saada 
OPM:n tukea: 

? Osallistumismaksut: 60 USD/ hlö/ vrk. Sisältää majoituksen, ruokailut ja kuljetukset kisojen 
aikana. 

? Akkreditointimaksu: 20 USD/ hlö (poislukien mahdolliset tuomarit). 
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Mahdolliset muut kulut, kuten esimerkiksi kotimaan matkakulut, tukihenkilöiden ja tuomareiden 
matkakorvaukset, urheilijoiden leirityksestä aiheutuvat kulut jne. ovat kokonaisuudessaan lajiliiton 
tai osallistujien itsensä vastuulla. 

 

TYÖNJAKO 
 
OLL:    

? Tiedottaa lajiliittoja kisoihin liittyvis tä asioista ja toimittaa kisajärjestäjien materiaalia 
liittoihin. 

? Neuvottelee lajiliittojen kanssa osallistumisesta kisoihin. 
? Lähettää ilmoittautumislomakkeet määräaikaan mennessä kisajärjestäjille lajiliitolta saatujen 

tietojen pohjalta. 
? Huolehtii opiskelijoiden MM-kisojen yleisestä tiedotuksesta. 
? Hakee ja jakaa OPM:n tuen lajiliitoille. Tuki maksetaan lajiliittojen tilille kisojen jälkeen 

toteutuneiden kulujen perusteella. 
 

LAJILIITTO: 
? Ilmoittaa kisoista omia tiedotuskanaviaan hyväksikäyttäen (tapahtumakalenteri, liiton lehti 

yms.). 
? Kartoittaa kisojen osallistumiskriteerit täyttävät urheilijat ja informoi heitä kisoihin 

liittyvistä asioista OLL:n toimittamien tietojen pohjalta. 
? Kerää ilmoittautumista varten tarvittavat tiedot kisoihin osallistujilta ja toimittaa ne 

OLL:oon määräaikaan mennessä. 
? Valitsee joukkueelle tarvittavat tukihenkilöt (valmennus, huolto, joukkueenjohto) ja nimeää 

kisoihin matkaavan tuomarin, mikäli sitä edellytetään. 
? Huolehtii matkajärjestelyistä ja osallistumismaksujen maksamisesta kisajärjestäjille. 
? Toimittaa raportin kisamatkasta talousselvityksellä varustettuna OLL:oon kuukauden 

kuluessa kisojen päättymisestä. 
 

Lisätietoja opiskelijoiden MM-kisoista:  
- http://www.opiskelijaliikunta.fi/OMM-kisat 
- http://www.fisu.net/site/page_473.php  (sisältää myös linkit kisajärjestäjien sivuille) 

 
 
Opiskelijahuippu-urheiluterveisin, 

 
Jukka Tirri     
liikuntasihteeri    
jukka.tirri@oll.fi 
050-581 8250 
 


